UCHWALA Nr 60/V1/2021

ZARZADU MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO
Z SIEDZIBA W JASTRZEBIU-ZDROJU
zdnia 22 czerwca 2021r.

W sprawie:
przyjecia projektu uchwaty Zgromadzenia Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego

dotyczacej zmiany budzetu Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego na 2021 rok.

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 1 w zwigzku z art. 73 a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990
roku, o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 18 pkt 3 Statutu Zwigzku

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Przyjg¢ projekt uchwaty Zgromadzenia Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego
dotyczacej zmiany budzetu Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego na 2021 rok
stanowigcej zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Przedstawi¢ projekt niniejszej uchwaty na najblizszym Zgromadzeniu Miedzygminnego
Zwigzku Komunikacyjnego.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczagcemu Zarzadu Miedzygminnego Zwigzku
Komunikacyjnego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatgcznik do Uchwaty Zarzadu
nr 60/V1/2021 z 22.06.2021r.

- PROJEKT -

UCHWALA Nr /VIII/2021

ZGROMADZENIA MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO
Z SIEDZIBA W JASTRZEBIU-ZDROJU
zdnia 29 czerwca 2021r.

W sprawie:
zmiany uchwaty budzetowej Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego na 2021 rok.

Na podstawie:art. 69, art. 73a ust. 1 w zwigzku z art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) art. 211, art. 212,
art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 14 pkt 2 Statutu Zwigzku (Dz. Urz.
Woj. Kat. z 1991 roku, Nr 7, poz. 115.z p6zn. zm.)

uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Zmniejszy¢ planowane dochody budzetu Zwigzku o kwote 33.732,00 zt, w tym:

1. dochody biezgce zmniejszy¢ o kwote 33.732,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty,

2. dochody majatkowe pozostajg bez zmian, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty.

taczna kwota planowanych dochodéw budzetu Zwigzku po wprowadzeniu zmian wynosi
51.380.268,00 zt, w tym:

1) dochody biezgce 51.379.268,00 zi,
2) dochody majgtkowe 1.000,00 zt.

§ 2. Zmniejszy¢ planowane wydatki budzetu Zwigzku o kwote 33.732,00 zt, w tym:

1. wydatki biezgce zmniejszyé o kwote 33.732,00 zf, zgodnie z zatacznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaty,

2. wydatki majgtkowe pozostajg bez zmian, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej
uchwaty.

taczna kwota planowanych wydatkéw budzetu Zwigzku po wprowadzeniu zmian wynosi
53.069.268,00 zt, w tym:

1) wydatki biezgce 52.794.268,00 zt,
2) wydatki majgtkowe 275.000,00 zt.



§ 3. Planowany deficyt budzetu Zwigzku wynosi 1.689.000,00 zt. Zrédtem pokrycia deficytu
o jest nadwyzka z lat ubiegtych zgodnie z zatacznikiem nr 3.

§ 4. Planowane kwoty dotacji udzielane z budzetu Zwigzku zmniejszy¢ o kwote 33.732,00 zt
zgodnie z zatgcznikiem nr 4. taczna kwota dotacji udzielanych z budzetu wynosi 4.308.712,00 zt.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzagdowi Zwigzku.

§ 6. Uchwate niniejszg ogtasza sie przez jej rozplakatowanie na tablicach ogtoszen Urzedéw
Gmin/Miast nalezgcych do Zwigzku.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



PLANOWANE DOCHODY BUDZETU MZK NA 2021 ROK

Dziat Rozdziat

600

60004

Wyszczegdlnienie

DOCHODY OGOLtEM
TRANSPORT | tACZNOSC
Lokalny transport zbiorowy
Dochody biezace:

Inne: grzywny, mandaty i inne kary, grzywny i
inne kary pieniezne od oséb prawnych i
fizycznych,

Wptywy z tytutu kosztow egzekucyjnych, optaty
komorniczej i kosztow upomnien

Wptywy z ustug

Whptywy z pozostatych odsetek

Wptywy z rozliczer/zwrotdw z lat ubiegtych
Wptywy z réznych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien
(umdw) miedzy jst

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
wojewddztwa na zadania biezace realizowane
na podstawie porozumien (uméw) miedzy jst

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jst na
dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych

Wptaty gmin na rzecz Zwigzku na zadania
biezgce

Dochody majatkowe:

Wptywy ze sprzedazy sktadnikéw majgtkowych

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Zgromadzenia
Nr /VIII/2021 z dnia 29.06.2021r

zmniejszenia zwiekszenia

33.732,00
33.732,00
33.732,00

33.732,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33.732,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota planu
(w ztotych

6
51.380.268,00
51.380.268,00
51.380.268,00

51.379.268,00

883.000,00

25.000,00

9.543.836,00
1.000,00
20.000,00

525.000,00

188.801,00

280.997,00

105.773,00

39.805.861,00

1.000,00

1.000,00






PLANOWANE WYDATKI BUDZETU MZK NA 2021 ROK

Zatacznik nr 2 do Uchwaty Zgromadzenia
Nr /VII/2021 z dnia 29.06.2021r

z tego:
w tym na: w tym na:
. . w tym na: . inwestycje i
Dzia . wydatki . Swiadczen . .
' Rozdz. | Wyszczegdlnienie ogo'fem wydatii biezace wydatki wynagrodze lizaci 5 na rzecz dotacja na obstuga wydatki . zakupy_
jednostek nia i sktadki realizacje i zadania majatkowe | inwestycyjn
: . statutowych 0séb .. dtugu
budzetowych od nich i . biezace e
naliczane zadant fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
600 TRANSPORT |
LACZN 04¢ 48 612 268,00 48 352 268,00 44 043 556,00 44 043 556,00 4308 712,00 260 000,00 260 000,00
60004 | Lokalny transport Przed zmiang
zbiorowy 48 612 268,00 48 386 000,00 44 043 556,00 44 043 556,00 4342 444,00 260 000,00 260 000,00
Zmniejszenie 33 732,00 33 732,00 33 732,00
Zwiekszenie 0,00 0,00 0,00
Po zmianie 48 612 268,00 48 352 268,00 44 043 556,00 44 043 556,00 4308 712,00 260 000,00 260 000,00
7 ADMINISTRACIA
50 PUBLI CZSN A o 4 393 000,00 4 378 000,00 4 330 000,00 3 537 000,00 793 000,00 48 000,00 15 000,00 15 000,00
75095 | Pozostata
dziatalnogé 4393 000,00 4378 000,00 4330000,00 | 3537 000,00 793 000,00 | 48 000,00 15 000,00 15 000,00
757 OBStUGA DtUGU
PUBLICZNEGO 10 000,00 10 000,00 10 000,00
75702 | Obstuga papieréow
wartosciowych,
kredytow i pozyczek
oraz oraz innych 10 000,00 10 000,00 10 000,00
zobowigzan jst.
zaliczanych do
tytutu dtuznego —
kredyty i pozyczki
758 ROZNE 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00
ROZLICZENIA
75818 CR:IZOE\:IZV ogdlnei 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00
WYDATKI OGOtEM 53 069 268,00 52 794 268,00 48 427 556,00 3 537 000,00 44 890 556,00 48 000,00 4308 712,00 10 000,00 275 000,00 275 000,00




Zatacznik nr 3 do Uchwaty Zgromadzenia
Nr /VIII/2021 z dnia 29.06.2021 r

PRZYCHODY | ROZCHODY ZWIAZANE Z FINANSOWANIEM

DEFICYTU BUDZETOWEGO

Kwota planu na

Paragraf Wyszczegdlnienie 2021 rok
(w ztotych)
Przychody i rozchody zwigzane z finansowaniem niedoboru i 1.689.000,00

rozdysponowaniem nadwyzki budzetowej

957 Nadwyzki z lat ubiegtych 1.689.000,00

Nadwyzka z lat ubiegtych 1.689.000,00




Zatacznik nr 4 do Uchwaty Zgromadzenia
Nr /VIII/2021 z dnia 29.06.2021r

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACIJI Z BUDZETU ZWIAZKU

W 2021 ROKU

Lp. | Dziat | Rozdz. Nazwa zadania
podmiotowej

l. Jednostki sektora finansow 0,00
publicznych

1. 600 60004 Miasto Rybnik —

pomoc finansowa
udzielana miedzy jst 0,00
na dofinansowanie

zadan biezacych

2. 600 60004 Gornoslasko-
Zagtebiowska
Metropolia —
dotacja celowa
przekazana na
podstawie
porozumienie

3. 600 60004 Powiat Pszczyna —
dotacja celowa
przekazana dla
powiatu na zadania 0,00
biezgce realizowane
na podstawie
umowy miedzy jst

Il. Jednostki spoza sektora finansow 0,00
publicznych

Kwota dotacji
przedmiotowe;j

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

4.308.712,00

2.177.900,00

1.813.668,00

317.144,00

0,00



